



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Pzp, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nt.: **„Przeprowadzanie kompleksowych wymian lin szybowych w okresie 18 miesięcy począwszy od roku 2025 z podziałem na zadania dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Ruda” – nr sprawy: 462400902**

Działając w oparciu o art. 135 i 137 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane zapytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zmianę treści SWZ w części V w punkcie 4. 4) b), poprzez wykreślenie następujących tiret:

- *co najmniej 3 osoby dozoru o specjalności górnicze wyciągi szybowe,*
- *co najmniej 3 osoby dozoru wyższego o specjalności górnicze wyciągi szybowe,*

Proponujemy zapis:

- *co najmniej 6 osób dozoru o specjalności górnicze wyciągi szybowe, w tym co najmniej 3 osoby dozoru wyższego,*

Zmiana zapisów pozwoli na zatrudnienie osób o wyższych kwalifikacjach.

Jednocześnie prosimy o korektę treści załącznika nr 4.4 w analogicznym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ poprzez wykreślenie w części V *Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców*, pkt 4, ppkt 4) b) tiret 2, 4 oraz z załącznika nr 4.4 do SWZ pkt 2 i 4. Dodatkowo Zamawiający dodaje zapis w części V *Kwalifikacja podmiotowa Wykonawców* pkt 4 ppkt 4) b) tiret 5 oraz w załącznika nr 4.4 do SWZ pkt 5, który posiada następujące brzmienie:

co najmniej 6 osób dozoru o specjalności górnicze wyciągi szybowe, w tym co najmniej 3 osoby dozoru wyższego.

Pytanie nr 2:

Prosimy o doprecyzowanie treści SWZ w zakresie załącznika nr 1, punkt VIII. (Obowiązki Wykonawcy), podpunkt 11) c):



c) Transport nowych lin w rejon szybu objętego robotami z miejsca składowania – teren kopalni.

Proponujemy zapis:

c) Transport nowych lin w rejon szybu objętego robotami z miejsca składowania – teren kopalni, na odległość do 1 km.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w załączniku nr 1, części VIII *Obowiązki Wykonawcy*, pkt 11) ppkt c), nadając mu następujące brzmienie:

c) Transport nowych lin w rejon szybu objętego robotami z miejsca składowania – teren kopalni, na odległość do 1,5 km.

Zadanie nr 3:

Prosimy o doprecyzowanie treści SWZ w zakresie załącznika nr 1, punkt VIII. (Obowiązki Wykonawcy), podpunkt 11) g):

g) Demontaż, a później montaż elementów współpracujących z linami szybowymi, m.in. zacisków kontrolnych, daszków ochronnych, itp.).

Proponujemy zapis:

g) Demontaż, a później montaż elementów współpracujących z linami szybowymi, m.in. zacisków kontrolnych, daszków ochronnych, itp.). Zamawiający zapewni demontaż elementów łączności bezprzewodowej (sprzęgacze wraz z okablowaniem) oraz ich zabezpieczenie przed uszkodzeniem

Demontaż i montaż elementów łączności bezprzewodowej wymaga specjalistycznej wiedzy i doświadczenia w zakresie prac teletechnicznych. Zamawiający dysponuje pracownikami o takich kwalifikacjach, natomiast Wykonawca będzie musiał zatrudnić ich dodatkowo, co zwiększy cenę za całość usługi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, dodatkowo zwraca uwagę Wykonawcy, iż Kwestia demontażu elementów łączności bezprzewodowej została szczegółowo opisana w załączniku nr 1 do SWZ, części IX *Obowiązki Zamawiającego*, pkt 12).

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....
Iwona Piwoń